
Обавештење  о продужењу рока за подношење понуда за
јавну набавку мале вредности бр.18/2013

Набавка горива за потребе општине Бољевац

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени
гласник РС“ 124/2012), због техничке грешке на страницама 3 и 4 Конкурсне
документације, одлаже се рок за подношење и отварање понуда и то:

Уместо рока за подношење понуда који је заказан за 19.08.2013.
године до 12:00 часова, нови рок је 20.08.2013. године до 12:00 часова.

Уместо времена отварања понуда које је заказано за 19.08.2013.
године у 12:15 часова, нови рок је 20.08.2013. године у 12:15 часова.

У осталом делу конкурсна документација остаје непромењена.

У прилогу су исправљене странице бр. 3 и 4 Конкурсне
документације.

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ



ОПШТИ ПОДАЦИ О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ

1. Подаци о наручиоцу
Наручилац: Општина Бољевац
Адреса: ул. Краља Александра 24, 19370 Бољевац
Интернет страница: www.boljevac.org.rs

2. Врста поступка јавне набавке
Предметна јавна набавка се спроводи у поступку јавне набавке мале
вредности у складу са Законом и подзаконским актима којима се уређују
јавне набавке.

3. Предмет јавне набавке
Предмет јавне набавке број 18/2013 је набавка добара – Набавка горива за
потребе Општине Бољевац, и то безоловног бензина БМБ 95 октана  и
евродизела.

5. Контакт (лице или служба)
Лице (или служба) за контакт: Милица Цакић, Служба за јавне набавке ОУ
Бољевац
Е - mail адреса (или број факса): jnabavke@opstinaboljevac.rs,

030/463-412, 463-413

ПОДАЦИ О ПРЕДМЕТУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ

1. Предмет јавне набавке
Предмет јавне набавке бр. 18/2013 је набавка – Набавка горива за потребе
општине Бољевац
- назив из општег речника набавке:Горива
- ознака из општег речника набавке: 09100000

2. Партије
Напомена:
предмет јавне набавке није обликован по партиама.

3



ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ, КВАЛИТЕТ,
КОЛИЧИНА И ОПИС ДОБАРА, РАДОВА ИЛИ УСЛУГА, НАЧИН
СПРОВОЂЕЊА КОНТРОЛЕ И ОБЕЗБЕЂИВАЊА ГАРАНЦИЈЕ

КВАЛИТЕТА, РОК ИЗВРШЕЊА ИЛИ ИСПОРУКЕ ДОБАРА,
ЕВЕНТУАЛНЕ ДОДАТНЕ УСЛУГЕ И СЛ.

БЕЗОЛОВНИ БЕНЗИН 95 октана

КОЛИЧИНА 11.800 ЛИТАРА
РОК ИСПОРУКЕ: сукцесивно по налогу наручиоца 24 часа дневно за време
трајања уговора, односно годину дана од дана његовог закључивања
КВАЛИТЕТ: у складу са Правилником о техничким и другим захтевима за течна
горива нафтног порекла („Сл. Гласник РС“ бр. 123/2012 и 63/2013).

ЕВРОДИЗЕЛ

КОЛИЧИНА: 3.280 ЛИТАРА
РОК ИСПОРУКЕ: сукцесивно по налогу наручиоца 24 часа дневно за време
трајања уговора, односно годину дана од дана његовог закључивања
КВАЛИТЕТ: у складу са Правилником о техничким и другим захтевима за течна
горива нафтног порекла („Сл. Гласник РС“ бр. 123/2012 и 63/2013).

УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛ.
75. И 76. ЗАКОНА И УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ

ИСПУЊЕНОСТ ТИХ УСЛОВА

1. УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛ. 75. И
76. ЗАКОНА

1.1. Право на учешће у поступку предметне јавне набавке има
понуђач који испуњава обавезне услове за учешће у поступку
јавне набавке дефинисане чл. 75. Закона, и то:

1) Да је регистрован код надлежног органа, односно уписан у
одговарајући регистар (чл. 75. ст. 1. тач. 1) Закона);

2) Да он и његов законски заступник није осуђиван за неко од
кривичних дела као члан организоване криминалне групе, да
није осуђиван за кривична дела против привреде, кривична
дела против животне средине, кривично дело примања или
давања мита, кривично дело преваре (чл. 75. ст. 1. тач. 2)
Закона);

3) Да му није изречена мера забране обављања делатности, која
је на снази у време објављивања позива за подношење понуде
(чл. 75. ст. 1. тач. 3) Закона);

4


